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Annotatsiya: Mazkur maqolada innovatsion rivojlanish sharoitida kapital qurilishni boshqarish samaradorligini ta’minlash-
ning tashkiliy va iqtisodiy mexanizmlarini takomillashtirishga qaratilgan tadqiqot natijalari bayon qilingan.

Kalit so‘zlar: risklarni identifikatsiyalash, ijtimoiy, iqtisodiy va ekologik barqarorlik, qurilish axborotini modellashtirish 
(QАM), iqlim o‘zgarishi, urbanizatsiya, global muammolar, 4D dasturi, building Information Modeling (BIM), virtual va ken-
gaytirilgan haqiqat,bulutli texnologiyalar, moslashuvchan metodologiyalar, strategik sheriklik va hamkorlik, kadrlar salo-
hiyati, ta’lim va rivojlanish,ta’minot va texnologiyalar,mentorlik va murabbiylik, innovatsiya va tadqiqot, sifat va xavfsizlik.
Abstract: The article describes the results of research aimed at improving organizational and economic mechanisms for 
ensuring the efficiency of capital construction management in the conditions of innovative development.

Key words: risk identification, social, economic and environmental sustainability, building information modeling (QAM), 
climate change, urbanization, global issues, 4D software, building information modeling (BIM), virtual and augmented 
reality, cloud technologies, agile methodologies , strategic strategies. partnerships and collaboration, human resources, 
training and development, supply and technology, mentoring and coaching, innovation and research, quality and safety.
Аннотация: В статье описаны результаты исследований, направленных на совершенствование организацион-
но-экономических механизмов обеспечения эффективности управления капитальным строительством в условиях 
инновационного развития.
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Bugungi innovatsion rivojlanish sharoitida kapital qurilishni boshqarish samaradorligini oshirish masalasi 
dolzarbligi tobora oshib bormoqda. Bunga bir qator obyektiv va subyektiv sabablar mavjud.

Birinchidan, qurilish sanoati sifatni yaxshilash, vaqtni qisqartirish va loyihalar bo‘yicha xarajatlarni kamay-
tirish uchun doimiy ravishda yangi texnologiyalar va usullarni joriy qilmoqda. Bu innovatsiyalarni muvaffaqiyatli 
amalga oshirish uchun tashkiliy-iqtisodiy boshqaruv mexanizmini doimiy ravishda takomillashtirishni taqozo 
etadi.

Ikkinchidan, raqobat kuchayib borayotgan va cheklangan resurslar sharoitida samarali boshqaruv quri-
lishda muvaffaqiyatning asosiy omiliga aylanmoqda. Innovatsion rivojlanish qurilish loyihalarida yangi risklarni 
vujudga keltiradi. Risklarni identifikatsiyalash va va tahlil qilish bu risklarning ta’sir darajasini minimallashtiradi. 

Uchinchidan, qurilish ijtimoiy, iqtisodiy va ekologik barqarorlikni ta’minlashga katta hissa qo‘shadi. Shu 
nuqtai kapital qurilishni boshqarishning zamonaviy tashkiliy va iqtisodiy mexanizmlarini takomillashtirishga 
yetarlicha e’tibor qaratish maqsadga muvofiq.

To‘rtinchidan, qurilish axborotini modellashtirish (QАM), dronlar, masofaviy monitoring va ma’lumotlar tah-
lili kabi raqamli texnologiyalarning joriy etilishi qurilish sohasida loyihalarni boshqarish usullarini takomillash-
tirishni taqozo etadi. 

Beshinchidan, iqlim o‘zgarishi, urbanizatsiya va uy-joy tanqisligi kabi global muammolar qurilish sanoati 
uchun yangi muammolarni keltirib chiqarmoqda va bu o‘z vaqtida barqaror rivojlanishni ta’minlash uchun inno-
vatsion boshqaruv yondashuvlarini talab qiladi.

Yuqorida aytib o‘tilgan masalalar kapital qurilishda o‘z yechimini kutayotgan masalalar sirasiga kiradi va bu 
tadqiqotning dolzarbligini belgilab beradi.

F O Y D A L A N I L G A N  A D A B I Y O T L A R  T A H L I L I
Kapital qurilishni boshqarish samaradorligini oshirishning dolzarb masalalari bir qator iqtisodchi olimlar 

o‘z hissalarini qo‘shib kelmoqda. Quyida ularning asosiylariga to‘xtalamiz. Taniqli rus iqtisodchi olimlari 
Yu.V.Djikovich, V.Totoyev, P.G.Graboviy, А.X. Bayburin D.А.Bayburin, Аleynik P.P. o‘z tadqiqotlarida qurilish-
  ni boshqarishning eng zamonaviy xususiyatlari, har qanday obyekt qurilishga tizimli yondashish, qurilishda 
marketing va operatsion rejalashtirish, qurilish kompaniyalarining zamonaviy tuzilmalari va boshqaruv model-
lari, boshqaruvda zamonaviy BIM (Building Information Modeling) texnologiyalaridan foydalanish va quri-
lishda ilmiy- texnikaviy taraqqiyotni boshqarish tizimlariga alohida e’tibor qaratgan [1-5]. Iqtisodchi olimlar O.V. 
Bogdanova, O.V.Dokudovskayalar o‘z tadqiqotlarida qurilishning zamonaviy me’moriy, tashkiliy va texnologik 
yechimlarini aniqlashda 4D dasturidan foydlanishning asosiy xususiyatlariga to‘xtaladi [6]. Yana bir olim Аssayra 
Maruf Maxammed investitsion-qurilish kompleksida noaniqlik sharoitida uzluksiz axborot oqimlari yordamida 
risklarni boshqarishni takomillashtirishni taklif etadi [7]. Tadqiqotchilar O.V.Nikulina va Ye.N.Yakovlevalar o‘z tad-
qiqotlarida qurilishda iqtisodiy xavfsizlik nuqtai nazaridan noratsional sarf xarajatlarning oldini olishni taklif etadi. 

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Tadqiqotlar davomida tahlil va sintez, induktsiya va deduktsiya, ilmiy mushohada usullaridan foydalanilgan., 

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Tadqiqotlar natijasidan ma’lum bo‘ladiki, hozirgi iqtisodiy sharoitda kapital qurilishni boshqarish samara-

dorligini oshirishda quyidagi yo‘nalishlar katta ahamiyat kasb etadi: 

● raqamli texnologiyalarni qabul qilish: loyihani rejalashtirish, muvofiqlashtirish va boshqarishni tako-
millashtirish uchun BIM (Building Information Modeling) va qurilish dasturlari kabi raqamli texnologi-
yalardan foydalanish. Bu jarayonlarni optimallashtirish, muvofiqlashtirishni yaxshilash va xarajatlarni 
kamaytirishda hal qiluvchi rol o‘ynaydi. Ushbu sohada raqamlashtirishning ba’zi asosiy jihatlari quyi-
dagilardan iborat:

● building Information Modeling (BIM) - bu binolar va infratuzilma haqidagi ma’lumotlarni ularning butun 
hayoti davomida raqamli shaklda yaratish va boshqarish metodologiyasi. Bu loyiha ishtirokchilariga 
obyektni loyihalash, qurish va ishlatishning turli jihatlarini yaxshiroq tushunish va muvofiqlashtirish 
imkonini beradi:
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● virtual(VR) va kengaytirilgan haqiqat(АR): loyihalarni vizuallashtirish, xodimlarni o‘qitish va loyihaning 
turli bosqichlarida rejalashtirish va qaror qabul qilishni yaxshilash uchun VR va АRdan foydalanish. 
Bunda VR virtual haqiqat bo‘lib, u raqamli makonni yaratadi, AR - kengaytirilgan haqiqat bo‘lib, AR 
smartfonlar, planshetlar yoki Google Glass kabi maxsus AR ko‘zoynaklari kabi qurilmalar yordamida 
raqamli obyektlar va ma’lumotlarni real dunyoga joylashtirish imkonini beradi. Foydalanuvchi qurilma 
kamerasi orqali real muhitni ko‘radi va uning ustida to‘ldirilgan obyektlar va ma’lumotlar aks ettirilib, real 
dunyoga integratsiyalashgandek ta’surot uyg‘otadi:

● qurilish dasturiy ta’minoti (SPO): loyihani boshqarish, resurslarni rejalashtirish, xarajatlarni hisobga 
olish, shuningdek, qurilishni boshqarish jarayonlarini avtomatlashtirish uchun maxsus dasturiy ta’mi-
notdan foydalanishni ko‘zda tutadi;

● narsalar interneti (IoT): qurilish jarayonlari, uskunalar holati, xavfsizlik shartlari va boshqalar haqida 
ma’lumotlarni to‘plash uchun qurilish maydonchalarida tarmoqqa ulangan sensorlar va qurilmalarni 
o‘rnatish va ulardan foydalanishdan iborat;

● bulutli texnologiyalar: loyiha ma’lumotlarini saqlash va almashish uchun bulut xizmatlaridan foydala-
nish, real vaqtda loyihaning barcha ishtirokchilari uchun ma’lumotlar mavjudligini ta’minlashga xizmat 
qiladi;

● avtomatlashtirish va robototexnika: qurilish maydonchasida odatiy ishlarni bajarish uchun avtomat-
lashtirilgan tizimlar va robotlardan foydalanish, masalan, materiallarni ko‘chirish, monoton operatsi-
yalarni bajarish va hokazo;

● ma’lumotlarni tahlil qilish va mashinani o‘rganish: katta hajmdagi ma’lumotlarni tahlil qilish, naqsh va 
tendentsiyalarni aniqlash, xavflarni bashorat qilish va qurilishni boshqarish jarayonlarini optimallashti-
rish uchun ma’lumotlar tahlili va mashinani o‘rganish usullaridan foydalanish.

Ma’lumotlarni boshqarish va tahlil qilish: ko‘proq asosli qarorlar qabul qilish, jarayonlarni optimallash-
tirish va xavflarni kamaytirish uchun qurilish loyihasi ma’lumotlarini to‘plash, tahlil qilish va ulardan foydalanish 
tizimlarini yaratishdan iborat bo‘lib, bu jarayonlarni optimallashtirish va xavflarni kamaytirish uchun qimmatli 
tushunchalarni taqdim etish orqali kapital qurilishni boshqarishni takomillashtirishda muhim rol o‘ynaydi. Ular 
quyidagi jarayonlarda qo‘llanishi mumkin:

● ma’lumotlarni to‘plash va saqlash bo‘yicha: qurilish loyihalari bo‘yicha ma’lumotlarni, shu jumladan 
byudjet, jadval, materiallar sifati, mehnat unumdorligi, xavfsizlik va boshqa jihatlar to‘g‘risidagi ma’lu-
motlarni to‘plash va saqlash tizimlarini yaratish. Bu o‘z vatida ma’lumotlar bilan ta’minlash jarayonini 
tezlashtiradi.

● ma’lumotlarni tahlil qilish bo‘yicha: qurilish loyihasi ma’lumotlaridagi naqshlar, tendentsiyalar va ano-
maliyalarni aniqlash uchun analitik usullardan foydalanishda qo‘llaniladi. Bu muammoli joylarni aniqlash, 
jarayonlarni optimallashtirish va boshqaruv qarorlarini qabul qilish imkonini beradi;

● ma’lumotlarni tahlil qilish bo‘yicha: qurilish loyihasi ma’lumotlaridagi naqshlar, tendentsiyalar va ano-
maliyalarni aniqlash uchun analitik usullardan foydalanishda qo‘llaniladi. Bu muammoli joylarni aniqlash, 
jarayonlarni optimallashtirish va boshqaruv qarorlarini qabul qilish imkonini beradi;

● prognozlash va modellashtirish bo‘yicha: loyiha natijalarini bashorat qilish, xavflarni baholash va risklarni 
boshqarish strategiyalarini ishlab chiqish uchun ma’lumotlar va tahlillardan foydalanishda qo‘llaniladi. 
Turli stsenariylarni simulyatsiya qilish ularning loyihaga ta’sirini baholash va optimal yechimni tanlash 
imkonini beradi;

● jarayonlar va mahsuldorlikni oshirish bo‘yicha: ma’lumotlarni tahlil qilish qurilish jarayonlaridagi qiyin-
chiliklarni aniqlashga va optimallashtirish va avtomatlashtirish imkoniyatlarini aniqlashga yordam beradi. 
Bu ish jadvallarini optimallashtirish, resurslarni boshqarishni takomillashtirish va hokazolarni o‘z ichiga 
olishi mumkin;

● sifat va xavfsizlik monitoringi: qurilish ishlari sifatini nazorat qilish va nazorat qilish va qurilish maydon-
chasida xavfsizlik standartlariga muvofiqligini ta’minlash uchun ma’lumotlardan foydalanish;

● aloqa va manfaatdor tomonlarni boshqarishbo‘yicha: aloqa va manfaatdor tomonlarni jalb qilish ma’lu-
motlarini tahlil qilish aloqa jarayonlarini optimallashtirish va manfaatdor tomonlar munosabatlarini bosh-
qarishga yordam beradi.
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SLoyihani boshqarishning moslashuvchan metodologiyalari: loyihalarni yanada samarali boshqarish, 

moslashuvchanlikni va o‘zgarishlarga moslashishni oshirishni ko‘zda tutib, kapital qurilishni boshqarishni tako-
millashtirishda muhim rol o‘ynaydi, loyiha o‘zgarishlariga javob berishda ko‘proq moslashuvchanlikni ta’min-
laydi, samaradorlikni oshirish va natijalar sifatini yaxshilash imkonini beradi. Qurilishda eng ko‘p qo‘llaniladigan 
metodologiyalar quyidagilardan iborat:

■ Scrum: empirik boshqaruv tamoyillariga asoslangan iterativ metodologiya bo‘lib, kapital qurilish kon-
tekstida Scrum loyihaning muayyan bosqichlarini boshqarish yoki tugatish ishlarini rejalashtirish yoki 
jihozlarni o‘rnatish kabi aniq vazifalarni hal qilish uchun qo‘llanilishi mumkin;

■ Kanban: Kanban ‒ bu ish oqimi samaradorligini oshirishga qaratilgan vizual vazifalarni boshqarish 
tizimi. Kapital qurilishda Kanban qurilish maydonchasidagi vazifalar, materiallar va jihozlarning holatini 
kuzatish uchun ishlatilishi mumkin, bu resurslarni taqsimlash va jarayonlarni yanada samarali boshqa-
rish imkonini beradi;

■ Lean Construction: Lean Construction ‒ bu yo‘qotishlarni minimallashtirish va qurilishdagi jarayonlar 
samaradorligini oshirishga qaratilgan tejamkor boshqaruv tamoyillariga asoslangan metodologiya. Bu 
loyihaning barcha ishtirokchilarining faol ishtirokini o‘z ichiga oladi;

■ Agile Construction: kapital qurilish kontekstida mijozlar talablari yoki tashqi omillarning o‘zgarishiga 
javob berishda ko‘proq moslashuvchanlikni ta’minlaydi;

■ Loyihalash-qurilish (DB): bu metodologiya loyihalash va qurish jarayonlarini bitta shartnoma ostida 
birlashtirib, moslashuvchanlikni oshirish imkonini beradi.

Strategik sheriklik va hamkorlik: muammolarni birgalikda hal qilish va umumiy loyiha maqsadlariga 
erishish uchun mijozlar, pudratchilar va yetkazib beruvchilar o‘rtasida hamkorlik aloqalarini o‘rnatishni anglatib, 
bu jarayonning ahamiyati quyidagilarda o‘z aksini topadi:

● bilim va tajriba almashish: strategik hamkorlik kompaniyalarga qurilish loyihalarini boshqarish sohasida 
bilim va ilg‘or tajribani almashish imkonini beradi. Bu xatolar takrorlanishining oldini olishga yordam 
beradi va jarayon samaradorligini oshiradi;

● resurslar: boshqa kompaniyalar yoki tashkilotlar bilan hamkorlikda moliyalashtirish, texnologiya, iqtidor 
va asbob-uskunalar kabi qo‘shimcha resurslarga kirishni ta’minlaydi va loyihalarning yanada samarali 
va muvaffaqiyatli yakunlanishiga yordam beradi;

● xatarlarni minimallashtirish: loyihalarda birgalikda ishtirok etish sizga xavflarni sheriklar o‘rtasida taqsim-
lash imkonini beradi. Bu, ayniqsa, beqaror iqtisodiy sharoitlarda yoki noaniqliklar ko‘p bo‘lgan murakkab 
loyihalarda muhim ahamiyatga ega;

● innovatsiyalar: hamkorlik kapital qurilishni boshqarishda innovatsiyalarni rag‘batlantirishga yordam 
beradi. Bu yangi texnologiyalar, usullar va strategiyalarni hamkorlikda va amalga oshirishni ko‘zda 
tutadi;

● eng yaxshi amaliyotlar: hamkorlik faoliyatning turli sohalaridagi ilg‘or tajribalarni kapital qurilishni bosh-
qarishga jalb qilish va qo‘llash imkonini beradi. Bu ishlar sifatini doimiy yaxshilashga yordam beradi.

Kadrlar salohiyatini rivojlantirish: malakali mutaxassislarning mavjudligini va ularning uzluksiz mala-
kasini oshirishni ta’minlash, shu jumladan xodimlarni yangi texnologiyalar va boshqaruv metodologiyalari 
sohasida o‘qitish o‘z ichiga olib, kadrlar resurslarini rivojlantirish muhim o‘rin tutadi. Shu yo‘nalishda ishchi 
kuchini yaxshilashning ba’zi usullarini quyidagilardan iborat:

● ta’lim va rivojlanish: qurilish loyihalarini boshqarish bo‘yicha muntazam treninglar, kurslar va seminarlar 
o‘tkazish xodimlarning ushbu sohadagi ko‘nikma va bilimlarini rivojlantirishga yordam beradi; 

● mentorlik va murabbiylik: tajribali rahbarlarni yosh mutaxassislarga murabbiy sifatida tayinlash ularga 
birinchi qo‘ldan qimmatli bilim va tajriba orttirish imkonini beradi;

● yetakchilikni rivojlantirish: yetakchilikni rivojlantirish dasturlari yordamida boshqaruv ko‘nikmalarini, 
qaror qabul qilish, nizolarni boshqarish va jamoa motivatsiyasini yaxshilashga qaratilgan jarayon bo‘lib, 
kuchli yetakchilik qobiliyatini ta’minlaydi;

● amaliyot va tajriba almashish: tashkilot ichidagi boshqa kompaniya yoki bo‘limlar bilan amaliyot o‘tash 
va tajriba almashishni tashkil etish xodimlarning kasbiy mahoratini oshirishga va ularning tajribasini 
boyitishga yordam beradi;
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● yangi texnologiyalardan foydalanish: xodimlarni BIM (Building Information Modeling) kabi yangi tex-
nologiyalar va dasturiy ta’minotdan foydalanishga o‘rgatish qurilish loyihasini boshqarishni yaxshilashga 
va xatolar va kechikishlarni kamaytirishga yordam beradi;

● shaxsiy o‘sishni rag‘batlantirish: rag‘batlantirish dasturlari, martaba o‘sish imkoniyatlari va shaxsiy rivoj-
lanish orqali xodimlarning shaxsiy o‘sishini qo‘llab-quvvatlash va rag‘batlantirish iqtidorli shaxslarni 
saqlab qolish va ularni rag‘batlantirishga yordam beradi.

Innovatsiya va tadqiqotni rag‘batlantirish: innovatsion madaniyatni va olib borilayotgan tadqiqotlarni 
rag‘batlantirishdan iborat bo‘lib, kapital qurilishni boshqarishni takomillashtirishda muhim o‘rin tutadi. Buni 
amalga oshirishning bir necha usullari mavjud bo‘lib, ularga quyidagilar kiradi:

● tadqiqot va ishlanmalarga investitsiyalar: bu hamkor kompaniyalarning yangi boshqaruv texnologi-
yalarni o‘zlashtirish, tadqiqotlar olib borish maqsadida moliyaviy resurslar ajratishni e’tiborga oladi. Bu 
esa o‘z navbatida umumqurilish sohasini boshqarish samaradorligini ta’minlashda katta ahamiyat kasb 
etadi;

● innovatsion laboratoriyalar va mukammallik markazlarini yaratish: kompaniyalar ixtisoslashtirilgan 
bo‘lim yoki markazlarni yaratib, kapital qurilishni boshqarishda yangi yondashuvlar va yechimlar orqali 
qurilishni boshqarish metodologiyalarini takomillashtirishni e’tiborga oladi;

● akademik va ilmiy muassasalar bilan hamkorlik: universitetlar, institutlar va ilmiy tashkilotlar bilan ham-
korlik kompaniyalarga qurilish loyihalarini boshqarish sohasidagi eng yangi ilmiy tadqiqotlar va tajri-
balardan foydalanish imkonini beradi;

● tanlovlar va innovatsion dasturlarni tashkil etish: kompaniyalar kapital qurilishni boshqarishda innovat-
siyalarni rag‘batlantirishga qaratilgan tanlovlar va dasturlarni o‘tkazishlari mumkin. Bu ichki xodimlarga 
ham, tashqi uchinchi tomonlarga ham qaratilgan bo‘lishi mumkin;

● startaplarni qo‘llab-quvvatlash: qurilish loyihalarini boshqarish uchun innovatsion yechimlar va tex-
nologiyalarni ishlab chiquvchi startaplarga sarmoya kiritish qurilish materiallari sanoatida innovatsi-
yalarni rag‘batlantirishning samarali usuli bo‘lishi mumkin;

● boshqa sohalar bilan tajriba almashish: bunda kapital qurilish sohasiga moslasha oladigan yangi usul 
va yondashuvlarni o‘rganish uchun faoliyatning turli sohalaridagi kompaniyalar bilan tajriba almashish 
ko‘zda tutiladi.

Sifat va xavfsizlik: tegishli standartlarni qo‘llash, xodimlarni o‘qitish va baxtsiz hodisalarni nazorat qilish 
va oldini olish uchun innovatsion texnologiyalarni qo‘llash orqali qurilish maydonchasida sifat va xavfsizlik 
ma salalariga alohida e’tibor berish tushuniladi. Bu qurilishda samarali tashkiliy tuzilmalar va qurilishni boshqa-
rish jarayonlarini yaratish imkonini beradi. Bu quyidagi usullar orqali amalga oshiriladi:

● qattiq sifat standartlari: qurilish loyihasining barcha bosqichlarida qat’iy sifat standartlarini o‘rnatish va 
qo‘llab-quvvatlash yakuniy natija mijozlar kutganlari va sanoat standartlariga javob berishini ta’min-
lashga yordam beradi;

● tasdiqlangan materiallar va texnologiyalardan foydalanish: yuqori sifatli materiallarni tanlash va ilg‘or 
texnologiyalardan foydalanish nuqsonlar xavfini kamaytiradi va tuzilmalarning mustahkamligini oshi-
radi;

● sifatni nazorat qilish: qurilish loyihasining barcha bosqichlarida muntazam sifat nazorati mumkin bo‘lgan 
nuqsonlar va xatolarni ko‘paytirishdan va loyihaga sezilarli ta’sir ko‘rsatishdan oldin aniqlash va bartaraf 
etishga yordam beradi;

● xavfsizlik bo‘yicha ta’lim va treninglar: qurilish maydonchasi xavfsizligi bo‘yicha ta’lim va treninglar 
xodimlarga xavflarni tushunishga va ularning oldini olish choralarini ko‘rishga yordam beradi, bu esa 
baxtsiz hodisalar ehtimolini kamaytiradi;

● xavfsizlik bo‘yicha innovatsion yechimlarni qo‘llash: qurilish maydonlarida xavfsizlikni nazorat qilish 
tizimlari yoki robot tizimlaridan foydalanish kabi yangi texnologiyalar va innovatsion yechimlarni joriy 
etish xavflarni kamaytirishga va ish muhiti xavfsizligini yaxshilashga yordam beradi;

● qoidalarga va qonunchilikka rioya qilish: barcha tegishli qoidalar va qonuniy xavfsizlik talablariga rioya 
qilish kapital qurilishni muvaffaqiyatli boshqarish uchun majburiy va zarurdir.
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Tadqiqotlardan olingan natijalarga ko‘ra innovatsion rivojlanish sharoitida qurilishni boshqarish samara-
dorligini oshirishning tashkiliy-iqtisodiy mexanizmalarini takomillashtirish bo‘yicha quyidagi asosiy xulosa va 
takliflarni berish mumikn:

1. Kapital qurilishni boshqarishda raqamli texnologiyalarning joriy etilishi nafaqat loyihalar samaradorligini 
oshirish, balki xatolarni kamaytirish, sifatni yaxshilash va qurilish muddatini qisqartirish imkonini beradi.

2. Ma’lumotlarni boshqarish va tahlil qilish boshqaruv guruhlariga dalillar va tushunchalar asosida asos-
langan qarorlar qabul qilishda yordam berish orqali kapital qurilish loyihalari samaradorligini oshirish va 
muvaffaqiyatli yakunlashda muhim rol o‘ynaydi.

3. Kapital qurilishda loyihalarni boshqarishning moslashuvchan uslublaridan foydalanish jarayonlarning 
shaffofligini oshirish, loyiha ishtirokchilari o‘rtasidagi aloqani yaxshilash va xavflarni minimallashtirish 
bilan birga loyiha maqsadlariga tezroq erishishni ta’minlashga yordam beradi.

4. Strategik sheriklik va hamkorlik kapital qurilishni boshqarishni takomillashtirish, resurslardan sama-
raliroq foydalanish, xatarlarni kamaytirish va yaxshi natijalarga erishishda muhim rol o‘ynaydi.

5. Kadrlar salohiyatini oshirish kapital qurilish loyihalari samaradorligini oshirish va muvaffaqiyatli yakun-
lanishining asosiy omili hisoblanadi.

6. Innovatsiyalar va tadqiqotlarni rag‘batlantirish kompaniyalarga kapital qurilishni boshqarishda ilg‘or 
tajriba va texnologiyalarni o‘zlashtirish, loyihalari samaradorligi va raqobatbardoshligini oshirishga 
yordam beradi.

7. Kapital qurilishni boshqarishda yuqori sifat va xavfsizlikni ta’minlash nafaqat loyihalarni muvaffaqiyatli 
yakunlash, balki mijozlar bilan uzoq muddatli munosabatlarni rivojlantirish, kompaniya obro‘sini oshirish 
va xatarlarni minimallashtirish uchun qulay shart-sharoitlarni yaratadi.

Ushbu mexanizmlarning kombinatsiyasi yanada samarali tashkiliy tuzilmalar va qurilishni boshqarish 
jarayonlarini yaratish imkonini beradi, bu esa ushbu sohadagi innovatsion loyihalarni muvaffaqiyatli amalga 
oshirishga yordam beradi.
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@iqtisodiyot_77 telegram sahifamizga to‘lov haqidagi ma’lumotni skrinshot yoki foto shaklida 
jo‘natishingizni so‘raymiz. Shu asosda har oygi jurnal yangi sonini manzilingizga jo‘natamiz.

Mazkur jurnalda maqolalar chop etish uchun quyidagi havolalarga
maqola, reklama, hikoya va boshqa ijodiy materiallar yuborishingiz mumkin. 

Materiallar va reklamalar pullik asosda chop etiladi. 
El.Pochta: sq143235@gmail.com
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